
Storie di santi e di diavoli.
Dialoghi. Volume I (Libri I-II)
Introduzione e commento a cura
di Salvatore Pricoco. Testo
critico e traduzione a cura i
Manilo Simonetti.
Read More
SKU: 7677
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregorio Magno (san)editore: Mondadori
anno-edizione: 2005

Product Description
In-8, legatura editoriale in cartonato con sopracoperta illustrata, pp. XCIX(1)-410(10). rilegato
Perfetto (Mint) (7677)

Catologo Libreria Viborada
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Emile Mâle (1862-1954): La
construction de l'oeuvre : Rome
et l'Italie
Read More
SKU: 5702
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 361. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome 345
brossura Perfetto (Mint) (5702)

La concessivitÃ  nella lingua
italiana (secoli XIV-XVIII) (Vol.
6). Presentazione di Maurizio
Dardano
Read More
SKU: 14529
Price: 32,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Consales Ildeeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 664. Brossura. Figure e grafici nel testo brossura Perfetto (Mint) (14529)

Heinz Kohut. Biografia di uno
psicoanalista
Read More
SKU: 20695
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Strozier Charles B.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 486. Brossura e sovraccoperta. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (20695)

Catologo Libreria Viborada
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Goya. Vivere l'arte, L' Arte del
vivere. N. 5, novembre 2005
Read More
SKU: 19033
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Rostagnoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 184+8. Brossura.Numerose illustrazioni nel testo. Scritti di Zannier, Gerosa, Castelli,
Ferrari ed altri brossura Molto buono (Very Good) (19033)

Catologo Libreria Viborada
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Goya. Vivere l'arte, L' Arte del
vivere. N. 2, giugno 2005
Read More
SKU: 19030
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Rostagnoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 180+10. Brossura.Numerose illustrazioni nel testo. Scritti di Zannier, Mughini, Bardi,
Ferrari ed altri (19030)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il bilancio civilistico e fiscale :
esame analitico voce per voce
Read More
SKU: 17952
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Dammacco, Salvatoreeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
XIV, 400 pagine; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (17952)

Mabr??k. Ricordi di
un'inguaribile ottimista
Read More
SKU: 16791
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gallico Spano, Nadiaeditore: AM&Dluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 432 pagine: ill., brossura, con biglietto autografo della figlia dell'autrice brossura Ottimo

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-bilancio-civilistico-e-fiscale-esame-analitico-voce-per-voce/
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(Fine) (16791)

Il nuovo riparto delle
giurisdizioni voluto dalla Corte
costituzionale
Read More
SKU: 15275
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Sanino Marioeditore: Istituto editoriale
regioni italianeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
288 p. ; 24 cm. Brossura. Invio autografo su blietto da visita dell'autore brossura Ottimo (Fine)
(15275)

Catologo Libreria Viborada
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Persone. Sulla differenza tra
??qualcosa?? e ??qualcuno??
Read More
SKU: 14898
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Spaemann, Roberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 289 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (14898)

Il club dell'uranio di Hitler. I
fisici tedeschi nelle registrazioni
segrete di Farm Hall
Read More
SKU: 13200
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bernstein, Jeremyeditore: Sironiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2005

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 430 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13200)

I taccuini di Norimberga. Uno
psichiatra americano incontra
imputati e testimoni
Read More
SKU: 11590
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Goldensohn, Leoneditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 551 pagine, legatura editoriale con sovracop., strappetto restaurato alla sopracop. rilegato
Ottimo (Fine) (11590)

Catologo Libreria Viborada
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